
 
UCHWAŁA Nr XXIII/155/12  

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia  
2011  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 
211, art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zwanej w dalszej części § 1.Uchwałą wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) W § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały o nazwie: „DOCHODY”  wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. Zwiększa się uchwalone dochody o kwotę  25.919,00 zł do wysokości 17.030.069,01 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
 

2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały o nazwie: „WYDATKI” wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. Zwiększa się uchwalone wydatki o kwotę  25.919,00 zł do wysokości 16.747.081,01 zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3) W § 2. 
Załącznik Nr 3 do Uchwały o nazwie: „ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 
2012r.” przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

      
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
                                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                                  Rady      Gminy 
 

                               Kazimierz Zima     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                      
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII /155 /12                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 grudnia 2012 roku                                                                                         
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012          

 
 
 
 

Zmiany planu dochodów  budżetu gminy. 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

Stan  
Po zmianach 

758     Różne rozliczenia 13 629,00 8 667 661,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

13 629,00 13 629,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 13 629,00 13 629,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 290,00 160 770,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 290,00 17 149,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

12 290,00 17 149,00 

Razem 25 919,00 17 030 069,01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII /155/12                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 grudnia 2012 roku                                                                                         
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011  roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012          

 
 

Zmiany  planu  wydatków budżetu gminy  
 

WYDATKI  
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

Stan  
Po zmianach 

757     Obsługa długu publicznego 25 919,00 620 633,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

25 919,00 574 233,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

25 919,00 574 233,00 

Razem 25 919,00 16 747 081,01 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/155 /12                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 grudnia 2012 roku                                                                                         
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011  roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012          
                                                                                    

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

           
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynuj ąc
a wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

1. 630 63003 

wyposażenie przez Gminę 
małej infrastruktury 
turystycznej w sprzęt do 
aktywnego wypoczynku 
wodnego 

31 623,00 31 623,00 15 855,00     

  

15 768,00 
Urząd Gminy  

w Ryjewie 

2. 750 75023 

zakup i wymiana centrali 
telefonicznej, zakup  
komputerów szt.2, remont 
komina - wkład 

22 100,00 22 100,00 22 100,00 
 

  

  

  
Urząd Gminy  

w Ryjewie 

3. 754 75412 zakup samochodu dla OSP w 
Straszewie 

16 000,00 16 000,00 16 000,00     
  

  
Urząd Gminy  

w Ryjewie 

4. 754 75412 remont remizy OSP w 
Straszewie  

3 000,00 3 000,00 3 000,00     
  

  
Urząd Gminy  

w Ryjewie 

5. 900 90004 
zakup kosiarek w sołectwach: 
Jarzębina, Ryjewo, Watkowice 15 826,98 15 826,98 15 826,98     

  
  

Urząd Gminy  
w Ryjewie 

6. 900 90095 budowa parkingu  przy ul. 
Lipowej w Ryjewie 

48 731,00 48 731,00 21 831,00 24 369,00   
  

 2 531,00 
Urząd Gminy  

w Ryjewie 

7. 900 90095 

doposażenie placów zabaw w 
sołectwach: Barcice, 
Mątowskie Pastwiska, 
Rudniki, Watkowice 

24 354,02 24 354,02 24 354,02     

    

Urząd Gminy  
w Ryjewie 



8. 900 90095 
budowa parkingu z kostki 
polbruk sołectwo Jarzębina i 
Rudniki 

8 900,00 8 900,00 8 900,00     
    

Urząd Gminy  
w Ryjewie 

9. 900 90095 
Budowa przystanku 
autobusowego w sołectwie 
Jałowiec 

3 150,03 3 150,03 3 150,03 
  

Urząd Gminy  
w Ryjewie 

10. 900 90095 Budowa przystanku 
autobusowego w Jarzębinie 

3 880,00 3 880,00  3 880,00 
   

Urząd Gminy  
w Ryjewie 

11. 900 90095 
Budowa przystanku 
autobusowego w Mątowskich 
Pastwiskach 

4 123,71 
 

4 123,71 4 123,71 
   

Urząd Gminy  
w Ryjewie 

12. 921 92105 Wkład własny sołectw  w 
projekty Leader-a 

5 900,00 5 900,00 5 900,00     
  

  
Urząd Gminy  

w Ryjewie 

Ogółem 187 588,74 187 588,74 144 920,74 24 369,00   0,00 18 299,00 x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


